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 مقررات و قوانین اقتصاد دیجیتال قرار است در حمایت از مشاغل باشد 
یا حوزه‌های نظارتی؟   

غم نان در سایة ناامنی فضای وب
شهر نوشت 4

سیاست 2

مجلس در کشاکش اعتراض و التهاب کجای غائله ایستاده است؟    

خانه »شعار«!
چهار ســال پیش وقتی عکس‌های دختر 
عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی بدون حجاب 
اسلامی و با لباس کریسمس منتشر شد و پدرش 
با یقه تا زیر چانه بسته شده نامه طلبکارانه‌ای به 
پرسشگرانی که درباره دخترش و شائبه‌ها پیرامون 
او می‌پرسیدند نوشت؛ کسی از او و به طور کلی 
شورای عالی انقلاب فرهنگی نپرسید با بودجه‌ای 
که به نام »فرهنگ« می‌گیرند چه می‌کنند، چه 
کرده‌اند و اصلا چه گلی به ســر فرهنگ زده‌اند؟ 
فرهنگی که مانیفستش ترویج عفاف و حجاب در 
کشور بود و حالا پس از چهار دهه از شکل‌گیری 
این نهادها وضع عفاف و حجاب در کشور چنان 
است که بلوا به پا کرده و اسباب به جان هم افتادن 

مردم و حاکمیت شده است.  
نه تنها از محمدعلی کی‌نژاد و شــورای عالی 
انقلاب فرهنگی، بلکه نهاد قانونگذار و ناظر کشور 
یعنی مجلس که اتفاقا بودجه هم در آن بســته 

می‌شود، از هیچ کدام از ده‌ها نهاد دیگر متولی عفاف 
و حجاب و امور دینی نپرسید که با پول بیت‌المال 

چه می‌کنند!
گذشــته از ده‌ها نهاد مانند شــورای عالی 
انقلاب فرهنگی، ســازمان تبلیغات اسلامی، 
سازمان ارتباطات فرهنگی، حوزه‌های علمیه و 
از این قسم که مستقیما مسئول مسئله حجاب 
هستند، تقریبا تمام دستگاه‌ها از بزرگترین آنها 
مانند صدا و سیما و وزارتخانه‌هایی چون آموزش 
و پرورش و ارشاد گرفته تا کوچکترین آنها مانند 
مساجد و خانه مداحان و اساسا هر تشکیلاتی 
که وابستگی به دولت و حاکمیت دارد، بخشی 
از بودجه‌ خود را صرف اشــاعه عفاف و حجاب 
می‌کنند که ظاهرا هرچه صرف کرده‌اند بر باد 
رفته و چنان عمل کردند کــه در نهایت ناگزیر 
دســت به دامان نیروی انتظامی شدند تا با قوه 

قهریه کم‌کاری آنها را جبران کند. 
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دسترنج 4

پاسکاری مسئولیت‌ها درباره ایمنی کار

روی داربست به امان خدا 
رها شده‌اند

همزمان با تلاش آمریکا و عمان برای تمدید 
آتش‌بس، اماراتی‌ها با انصارالله دیدار کردند؛   

 زد و بند غربی- عربی
برای حفاظت از نفت یمن!
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آدرنالین 8

بعد از حسین ماهینی، اکنون حمید علی عسگری
دومین بازیکن پرسپولیسی 

هم بازداشت شد

پدر مهسا  امینی:

 هیچکس هیچ جوابی 
در خصوص علت مرگ 

دخترم به ما نمی‌دهد

جهان 5

مرندی:

 ایران به تحریم‌ها 
عادت کرده است

دیروز دانشگاه‌ها عرصه تجمعات اعتراضی دانشجویان بود      

حضور  وزیر  علوم  در فضای ملتهب  
دانشگاه  شریف

خبر
رئیسی: 

توطئه دشمنان برای انزوای ایران شکست خورد
 رئیس جمهور هدف دشمن از طراحی توطئه جدید را بازداشتن کشور 
از پیشرفت دانســت و اظهار داشت: دشــمنان به قصد انزوای کشور وارد 

میدان شده‌اند اما در این توطئه هم شکست خوردند.
به گزارش ایرنا، سید ابراهیم رئیسی روز یکشنبه در چهارمین جلسه 
شورای‌عالی ترویج و توسعه فرهنگ ایثار و شهادت، توجه به فرهنگ ایثار 
و شهادت و تفکر بسیجی را نیاز ضروری جامعه برشــمرد و گفت: اگر در 
گسترش فرهنگ ایثار و شــهادت کوتاهی شــود، تفکر و باورهای دیگر 
جایگزین آن می‌شود. یکی از راهکارهای مهم صیانت از جوانان کشورمان 

توجه به این فرهنگ است.
رئیس جمهور با تأکید بر اجرای دقیق و کامل قوانین مرتبط با خانواده 
شهدا و ایثارگران در تمامی دستگاه‌های اجرایی، اظهار داشت: مشکلات 
احتمالی در اجرای قانون نباید مانع از اجرای آن باشد بلکه باید با رفع موانع 

موجود، قانون اجرا و از هدر رفت زحمات جلوگیری ‌شود.
رئیسی با اشــاره به برخی ابتکارات انجام شده در موضوع دفاع مقدس 
مثل راه اندازی کاروان‌های راهیان نور یا اقدام رســانه ملی در بازخوانی 
وصیت شهدا اظهار داشــت :در زمینه ترویج فرهنگ دفاع مقدس هنوز با 

نقطه ایده‌آل فاصله زیادی داریم.
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش به جنجال رسانه ای غرب 
علیه کشورمان اشاره کرد و درباره معیارهای دوگانه آنها گفت: با اینکه در 
ایران موضوع جان باختن خانم امینی بطور کامل و دقیق در حال پیگیری 
است و تمام مســئولان بر آن تأکید کرده اند اما دشمن در حالی با تدارک 
اقدامات گسترده رســانه‌ای در تلاش برای انحراف افکار عمومی است که 
جمعی از دختران افغانستانی به دست گروه‌های تروریستی مورد حمایت 
امریکا در یک آموزشگاه به خاک و خون کشیده می‌شوند و واکنشی از طرف 
این مدعیان دیده نمی‌شود، آیا در چنین شرایطی ادعای پیگیری حقوق 

بشر و حقوق زن از طرف غربی‌ها قابل پذیرش است؟
رئیســی هدف دشــمن از طراحی توطئه جدید را بازداشتن کشور از 
پیشرفت دانســت و گفت: زمانی که جمهوری اسلامی در حال پشت سر 
گذاشتن مشکلات اقتصادی و فعال شدن برای حضور بیشتر در منطقه و 
جهان بود، دشمنان به قصد انزوای کشور وارد میدان شدند اما در این توطئه 

هم شکست خوردند.

رفع مشکلات فرصت 
موج‌سواری را از دشمن می‌گیرد

رئیس‌جمهور همچنین در جلسه 
عصر دیروز هیــات دولت، گفت: رفع 
مشــکلات و حســن انجام وظیفه، 
فرصت موج‌ســواری را از دشــمن 
می‌گیرد.رئیسی با اشــاره به نقش 
مهم و موثر تبیین دقیق حوادث در 

آگاهی احاد مردم و ناکام ماندن طراحی‌های دشمن تاکید کرد: دشمن 
از تلاش‌های انجام شده برای رفع نیازهای اساسی و حرکت کشور در 
مسیر پیشرفت آن هم بدون هیچگونه عقب‌نشینی از اصول عصبانی 

بوده و در صدد وارد کردن ضربه به کشور است.
رئیسی با اشاره به دســتاوردهای دولت سیزدهم در عرصه‌های 
مختلف به ویژه در حوزه اقتصادی گفت: امروز دشمن همه تلاش 
خود را به کار بسته تا مانع پیشرفت کشور و رفاه و آسایش ملت ایران 
شود و ما موظفیم با کار و تلاش مضاعف دشــمن را در رسیدن به 
این هدف شوم ناکام گذاشــته و امید را در دل مردم افزایش دهیم.
وی تلاش برای پیشرفت کشــور و رفع موانع و مشکلات موجود را 
مهمترین راه مقابله با توطئه‌های دشــمن دانست و اظهار داشت: 
دشمن همواره به دنبال آن اســت که از ضعف‌ها بهره‌برداری کند.
رئیس‌جمهور با اشــاره به اعتراضــات اخیر، از نقــش مهم و موثر 
روایتگری درست و تبیین دقیق حوادث در آگاهی احاد مردم و ناکام 
ماندن طراحی‌های دشمن گفت و تصریح کرد: دشمن از تلاش‌های 
صورت گرفته برای رفع نیازهای اساســی و حرکت کشور در مسیر 
پیشرفت آن هم بدون هیچگونه عقب‌نشینی از اصول عصبانی بوده 

و در صدد وارد کردن ضربه به کشور است.
رئیسی با تشکر از مردم برای ناکام گذاشتن معاندین و توطئه‌گران 
در حوادث اخیر، خدمت خالصانه به مردم و رسیدگی به مشکلات آنان 
را برای افزایش امیداوری در کشور ضروری دانست و خاطرنشان کرد: 
دولت مصمم اســت با خدمت شبانه‌روزی دشــمنان را در رسیدن به 

اهداف شوم‌شان ناکام گذارد.
وی با گرامیداشت یاد و خاطره شــهدای مدافع امنیت کشور 
بر ضرورت وحدت و انســجام ملی تاکید کرد.رئیس‌جمهور ایجاد 
تحول در نظام اداری و اقتصادی، افزایش اشــتغال و رونق تولید و 
تحقق شعار سال مقام معظم رهبری را از عوامل ناامیدی و ناکامی 
دشمن دانست و ابراز داشت: در حال حاضر ظرفیت‌های خوبی برای 
افزایش تعاملات اقتصادی با کشــورهای منطقه ایجاد و توافقات 
خوبی هم حاصل شده است که ضرورت دارد دستگاه‌های مسئول 
این ظرفیت‌ها را هر چه سریع‌تر 
عملیاتی کنند تا مردم و کشور از 
عواید مثبت آن بهره‌مند شوند.در 
این جلسه، موضوع تأمین اعتبار 
برای رفع مشــکل آب در استان 
اصفهان در دستور کار دولت قرار 
گرفت و هیأت وزیــران با تأمین 
اعتبار لازم برای رفع مســائل و 
مشکلات آبی در استان اصفهان 

موافقت کرد.
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